
2022 年 12 ⽉ 9 ⽇ 

各位 

⼀般社団法⼈⽇本病院会 

四病院団体協議会 賀詞交歓会 開催中⽌のご案内 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

 さて、例年⼀⽉初旬に開催させて頂いております四病院団体協議会 賀詞交歓会は、

新型コロナウイルス感染症の感染状況等に鑑み、誠に残念ではございますが、2023 年

は開催を中⽌させて頂くことといたしました。 

ご参加を予定して頂いておりました皆様には、ご迷惑をおかけすることとなり誠に申

し訳ございません。何卒ご理解を賜りますよう、お願い申しあげます。  

敬具 

 


